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CENTRO DI RICERCA E SPERIMENTAZIONE
PER L'INDUSTRIA CERAMICA

Richiesto da: LIQUIPLAST S.r.l.

Via della Padula 319

57124 Livorno

Per il prodotto: Pannello multistrato 60 x 90 x 4,5 cm, contrassegnate “PANNELLO CEMENTO
ARMATO CON UNO STRATO DI PRIMER LIQUIGRIP NL09032 E UNO
STRATO A FINIRE DI FIBROGUM FLEX HP GRIGIO NL14663”.

In data: 19/07/2023 Data ricevimento in laboratorio 21/07/2023
Campionamento:

- Luogo: e

- Data: e - Effettuato da: COMMITTENTE

- Come (metodo): = smmeemeeeeeeee-
Prove svolte a: SASSUOLO Data di inizio prova:  24/07/2023 Data di fine prova: 24/07/2023

DIN EN 16165:2021 — Determinazione della resistenza allo scivolamento delle superfici
pedonali - Metodi di valutazione

Allegato B — Prova della rampa a piedi calzati

Descrizione della superficie: | | Liscia | | Strutturata Profilata | X| Ruvida
Dimensioni della superficie provata (mm): 400 x 900

Schema di posa:

FIBROGUN  FLEX

L EY Direzione di deambulazione

RISULTATI:

valore medio del test di rampa, Asnog: 22°

CLASSIFICAZIONE (DGUV REGEL 108-003)
Gruppo di valutazione del rischio di scivolamento (Gruppo R) R11

Verifica Tecnica
Pietro Bruzzi

Fine Rapporto

| risultati riportati si riferiscono solo ai campioni esaminati. Non si assume alcuna responsabilita sull'accuratezza del campionamento salvo che questo non
sia stato effettuato sotto la nostra diretta supervisione. La riproduzione del presente rapporto di prova é autorizzata solo in forma di fotocopia completa. Per
ogni riproduzione parziale e necessaria la nostra autorizzazione scritta. | testi tra virgolette sono dichiarazioni del Cliente e ricadono sotto la sua
responsabilita. Il presente rapporto di prova é costituito da 1 pagina
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